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Direttore della Divisione CETRIS
Ing. Martin Klvac

+420 581676 297
+420 602 741 347

klvac@cetris.cz

Marketing Manager
Jitka Rabelova

+420 581676 353
+420 602 560 266

rabelova@cetris.cz

Responsabile vendite
Repubblica Ceca e Slovacchia

Martin Glos

+420 581676 292
+420 602 772 714

prodej@cetris.cz

Consulente tecnico
e aziendale

Karel Ferda

+420 581676 357
+420 724 287 969

ferda@cetris.cz

Responsabile vendite
estero

Ales Kubéna

+420 581676 351
+420 724 328 527

kubena@cetris.cz
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Responsabile vendite estero

Ing. Petr Bednarsky

+420 581676 352
+420 581676 350

bednarsky@cetris.cz

Responsabile vendite estero
lgor Grmolec

+420 581676 352
+420 724 080 397

grmolec@cetris.cz

Responsabile dello sviluppo
Ing. Miroslav Vacula

+420 581676 393
+420 724 200 163

vacula@cetris.cz

Responsabile delle vendite

Magdalena Strzinkova, DiS

+420 581676 281
+420 724 233 560

strzinkova@cetris.cz

Addetta alle vendite
Zuzana Kadlecova

+420 581676 306
6+420 06 710 721

kadlecova@cetris.cz
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Tecnico di preparazione alla produzione e addetto alle vendite

Jirt Hradil

+420 581676 345
+420 602 513 325

hradil@cetris.cz

Spedizioniere
Alexandra Ferdova

+420 581676 342
+420 721852 923

ecetris@cetris.cz

Spedizioniere
Dagmar Mildnerova

+420 581676 342
+420 581602 947

ecetris@cetris.cz

Venditore di pannelli CETRIS® HOBBY
Daniel Kralik

+420 581676 342
+420 604 734 084

kralik@cetris.cz
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Informazioni di contatto dettagliate sui punti vendita, aziende di formazione e assemblaggio sono disponibili sul nostro sito web

www.cetris.cz/kontakty

(NCETRIS

@ K & <9

divize CETRIS
Nova 223, 753 01 Hranice | - Mésto

+420 581676 111
cetris@cetris.cz

www.cetris.cz

'C)

CIDEM Hranice, a.s.
Skalni 1088, 753 01 Hranice | - Mésto

\ o +420 581654111
&9% +420 581 564 205
CiDeln
< cidem@cidem.cz
& wwwcdem.cz
Nostro partner in Italia
g Woo d build
< Vittorio Caporello
p 1393484205383

skype: vittorio.caporello.skype

info@woodbuild.eu

211

Contatti



You

Visitate il nostro canale YouTube per video molto interessanti di Unisciti a noi su Facebook, qui non troverai solo notizie dal campo, ma
presentazione e montaggio. | link si trovano sul nostro nuovo sito web anche foto esclusive di referenze e la possibilita di contattarci
www.cetris.cz. direttamente per qualsiasidomanda.

@

Ricevete i nostri materiali promozionali, cataloghi, brochure, listini prezzi, procedure tecnologiche e di assemblaggio o campioni. Scriveteci per
ottenere dei materiali, brochure e saremo lieti di inviarli gratuitamente al vostro ufficio. | nostri tecnici saranno lieti di rispondere alle vostre domande
e darvi consigli professionali sull'attivita o sul problema che state risolvendo. Partecipate alla discussione sul nostro sito web e condividete con noi le
vostre esperienze, opinioni o idee utilizzando i pannelli di legnocemento CETRIS®.

N
CETRIS Bim

Catalogo elettronico per ArchiCAD e REVIT
Aggiungete GRATUITAMENTE al vostro ArchiCAD e REVIT
delle estensioni che rendono piu facile lavorare con i pannelli

di legnocemento CETRIS”

www.cetris.cz
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